маи

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ ?'.Г

_/,/ .j (/ /;/
"_·/_/ ._" c,µe-c/__,;L't'cA,J 2о_г.

/

г. Москва

О порядке аннулирования действия учетной записи ОСЭП для

студентов, завершивших обучение или отчисленных из ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ>>

В целях оптимизации процедуры прекращения отношений между ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» и обучающимися

обязываю:

1. У становить срок аннулирования учетной записи ОСЭП для студентов,

отчисленных из ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» досрочно или в связи с

завершением обучения, по истечении полугода от даты соответствующего

приказа.

2. Ответственность за выполнение распоряжения возложить на директора

ИВЦ А.В. Бобрякова.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков